
 

OBEC COTKYTLE 
Cotkytle 3 

563 01 Cotkytle 

www.cotkytle.cz 
+420465382125 
Id: ze3a4ha 
obec@cotkytle.cz 
IČO:00278602 

 

 

         
 

 
 

V Cotkytli dne 20.02.2024 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

o činnosti obce Cotkytle v roce 2023 v oblasti poskytování informací podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

a) 
počet podaných žádostí o informace, 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

    1 

    0 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí     0 

c) 

opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 

zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí 

informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti 

se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to 

včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

0 

d) 
výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 

poskytnutí výhradní licence 
0 

e) 

počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení: 

1. Stížnost - Zprávy z kontrol KV, FV, dílčího přezkumu 2023 - na postup při 

vyřizování informací - bylo požádáno o upřesnění žádosti, která nebyla 

doručena, a poté odpovězeno na žádost o informace i stížnost zasláním zpráv 

 

1 

 

V řadě případů byly poskytovány informace o činnosti obce Cotkytle na základě ústních 

žádostí. 

Informace týkající se obce Cotkytle a Obecního úřadu Cotkytle lze získat též prostřednictvím 

internetových stránek pod adresou www.cotkytle.cz 

Mgr. Lukáš Vávra, starosta 

naše zn.: OUCC 120/2024 
listů: 1 
příloh/počet: 0/0 
SP. znak/skart. lhůta 84.2/A5 
  

  

 


		2024-02-20T16:17:19+0100
	Mgr. Lukáš Vávra




